
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.157.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie organizacji akcji zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 2015/2016

Na podstawie art. 5 ust 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach ( 
Dz. U. NR 132  poz. z późn. zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje zespół roboczy ds. prowadzenia akcji zimowej w składzie określonym w załączniku nr 1

§ 2. Akcja zimowa prowadzona będzie zgodnie z planem zimowego utrzymania dróg w sezonie 2015/2016 w 
załączniku nr 2

§ 3. Koordynowanie akcji zimowej powierzam Panu Januszowi Sobieraj specjaliscie ds. dróg i komunikacji

§ 4. Zobowiązuje Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności publicznej do utrzymania sprzętu i ludzi  w 
pełnej gotowości do uruchomienia odśnieżania na polecenie koordynatora akcji zimowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8BC13A19-1AFB-4200-980D-971C39D65392. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.157.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 1 grudnia 2015 r.

LP IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO TELEFON SŁUŻBOWY
1 Radosław Głażewski Wójt Gminy

Zarządca Dróg
94 344 63 01
663 304 777

2  
Włodzimierz Błaszczak

 
Z-ca Wójta Gminy

 
607 142 154

3 Janusz Sobieraj Specjalista ds. dróg
koordynator

94 344 6 (301)  wew. 345
601 872 158

4 Stanisław Benkowski Dyr. GZUP
Baza sprzętu

605 621 529
605 211 777

Id: 8BC13A19-1AFB-4200-980D-971C39D65392. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.157.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 1 grudnia 2015 r.

OPIS

Planem zimowego utrzymania dróg gminnych zostały objęte wszystkie drogi gminne publiczne i wewnętrzne 
(własność Gminy Darłowo) prowadzące przy zabudowaniach zamieszkałych zwartych jak do zabudowań 
zamieszkałych rozproszonych.

Łączna długość dróg objętych zimowym utrzymaniem wynosi  około 105 km.

Wykaz dróg stanowi załącznik nr 1

Kolejność odśnieżania:

Po odśnieżeniu przez Zarządy Dróg wyższych kategorii, Gmina przystępuje do odśnieżania dróg gminnych. 
Odśnieżanie dróg odbywać się będzie wg kolejności otrzymanych zgłoszeń od mieszkańców lub sołtysów   z 
terenu Gminy.

Usuwanie śniegu  na drogach polegać będzie na odśnieżeniu co najmniej jednego pasa ruchu wraz  z 
wykonaniem mijanek, oraz na całej szerokości w miejscach występowania zasp.

Dopuszcza się przerwy w ruchu do 24 godzin.

Likwidacja śliskości zimowej prowadzona będzie na drogach o spadku podłużnym powyżej 4%.

BAZA SPRZĘTOWA

Ciągnik URSUS 1222 z przednim spychem

Ciągnik ZETOR 5320 z przednim spychem i zawieszaną solarką

Koparko -  spycharka JCB

Koparko- spycharka Ostrówek

Gmina nie posiada własnego ciężkiego sprzętu specjalistycznego do usuwania śniegu,                             w 
przypadkach szczególnych wszelkie prace  będą zlecane są na zewnątrz.

Baza składowania materiałów

Składowisko materiałów przeznaczonych do zwalczania skutków zimy przewidziane jest na placu GZUP w 
Krupach.

Stan ilościowy materiałów na dzień 1 grudnia 2015 r.

Piasek                                      10 ton

Sól drogowa                             2,5 tony

WYKAZ WAŻNIEJSZYCH TELEFONÓW ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG:

Wójt Gminy Darłowo – Zarządca Dróg Gminnych

Urząd Gminy Darłowo 94 3446301,  663 304 777

w dni robocze od 715do 1515

Koordynator akcji Zimowego Utrzymania

Specjalista ds.Dróg i Komunikacji Janusz Sobieraj

Tel. Służbowy  94 344 63 45 lub 601 872 158

W dni wolne od pracy i w dni świąteczne oraz po godzinach urzędowania, zgłoszenia przyjmowane są pod nr 
telefonu  601 872 158

Id: 8BC13A19-1AFB-4200-980D-971C39D65392. Podpisany Strona 1



Baza Sprzętowa

Dyrektor GZUP Stanisław Benkowski

GZUP 605 211 777 lub  605 621529

Zgłoszenia przyjmowane będą o stanie dróg gminnych jak i wojewódzkich oraz powiatowych i przekazywane 
zarządcom wyższych kategorii dróg lub  można bezpośrednio zgłaszać pod numery telefonów.

Rejon Dróg Wojewódzkich Koszalinie 94 342 78 31

Zarząd Dróg Powiatowych w Sławnie 609 338 516

Id: 8BC13A19-1AFB-4200-980D-971C39D65392. Podpisany Strona 2


		2015-12-01T11:07:08+0100
	Radosław Głażewski




